CONSIDERANDO: 
Que, a través de Ordenanza N° 2534118 de este Cuerpo, adjudica en venta a la Sra. Ana 

del Carmen Valenzuela, DNI N° 25.763.634 un terreno ubicado en la zona III, Barrio El Arriero, 
Manzana B5, Lote 5, con una superficie de aproximadamente de cuatrocientos cuarenta y cuatro 
con cero un metro cuadrado (444,01 m2) de esta localidad, con destino a la construcción de una 
vivienda familiar, 

Que, mediante nota con fecha 27 de febrero del 2024 la Sra. Ana Valenzuela solicita 
autorización para la venta del lote, 

Que, en folio 67 se encuentra Ficha de Amortización de Parcela Municipal cancelado en

[...]

AUTORIZASE a la Señora V ALENZUELA ANA DEL CARMEN DNI N° 
25.763.634 a realizar la venta de los derechos acordados mediante Ordenanza Municipal N° 
2534/18 ubicado en la zona III, Barrio El Arriero, Manzana B5, Lote 5, con una superficie de 
aproximadamente cuatrocientos cuarenta y cuatro con cero un metro cuadrado ( 444,01 m2), 
sujeto a mensura. 

ARTICULO 2°: Elévese copia al Departamento Ejecutivo Municipal, a la Sra. Valenzuela María 
del Carmen, Comuníquese, Publíquese, Cumplido, ARCHIVESE. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LA 
CIUDAD DE ANDACOLLO, EN SESION ORDINARIA, A LOS NUEVE DIAS DEL MES DE